
2017 SPRING&SUMMER    
EXHIBITION 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

下記の日程で2017春夏レディース・メンズアパレル 
総合展示会を開催いたします。 

 
 ご多用のところ恐れいりますが、 

ご来場くださいますようご案内申し上げます。 
 

※尚、ショールームのスペースの都合上、アポイント制とさせて頂きます。 
担当営業とお約束の上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。 

 

日程：2016/6/22(WED)–6/24(FRI)  
時間：9:30～17:30 
場所：ライトボックススタジオ青山 
住所：〒107-0062 東京都港区南青山5丁目16−7 
アクセス：表参道駅下車B1出口徒歩６分 


